
ZARZĄDZENIE Nr 73/2015 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia 28 kwietnia  2015 r. 

 
w sprawie uzupełnienia składu zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju  

Gminy Żnin 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1a oraz art. 31 Ustawy o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013 poz. 594 z późn. zm.1) z dnia 8 marca 1990 r. 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Uzupełniam skład zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Żnin powołany 

Zarządzeniem nr 58/2015 z dnia 1 kwietnia 2015 r. o następujące osoby: 

1. Grzegorz Koziełek – Przewodniczący Rady Miejskiej w Żninie 

2. Tomasz Wysocki – Przewodniczący Komisji Turystyki i Promocji Gminy 

3. Kazimierz Jańczak  - Radny Rady Miejskiej w Żninie 

4. Ewa Piwecka – Kierownik Wydziału Turystyki i Promocji Gminy 

 

§  2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Turystyki i Promocji 

Gminy Pani Ewie Piweckiej. 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Burmistrz Żnina 

          
                              Robert Luchowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Dz.U.2013 poz. 645, Dz.U.2013 poz.1318, Dz.U.2014 poz. 379, Dz.U.2014 poz. 1072 



 

Uzasadnienie 
 
 

W związku z przystąpieniem Gminy Żnin do prac nad opracowaniem Strategii 
Rozwoju Gminy Żnin niezbędne jest powołanie Zespołu, którego zadaniem będzie 
współpraca nad przygotowaniem powyższego dokumentu.  
 
 
         Burmistrz Żnina 
        
                               Robert Luchowski 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


